از شعار تا سازوکار اطلاعاتی؛ کارشناسان
بعد به ۱۹۹0 دههٔ اواخر از غربی اطلاعاتی
)۲005 ژانویهٔ ،Foreign Affairs )گزارشِ
با دستگاه های به »ارتباط عملیاتی« منافقین
امنیتی چند کشور منطقه از جمله اسرائیل،

فرانسه و آلمان اشاره کردند.)۴(
ج. افشاگری های هسته ای؛ »برُد اطلاعاتی« یا

»خط مقدم موساد«؟
۱. کنفرانس واشنگتن )۲۴ مرداد ۱38۱ ۱۴ اوت
۲00۲(؛ شورای موسوم به ملی مقاومت منافقین
)بازوی سیاسی منافقین( وجود تأسیسات نطنز
و اراک را علنی کرد؛ نیویورک تایمز همان روز
نوشت که »منابع غربی این اطلاعات را منطبق

بر داده های موساد می دانند«.)5(
۲. گزارش NBC )۹ فوریهٔ ۲0۱۲(؛ چند مقام
گروه هایی »موساد که کردند تأیید آمریکایی
از اعضای گروهک تروریستی منافقین را برای
عملیات هدف گیری دانشمندان هسته ای ایران